


ЗА НАС

Фирмата МАКОТЕХНА дооел е формирана во Септември 1996 година,како мала фирма со двајца 
вработени.со деловен статус како активна фирма со 100 % приватен домашен капитал.Големината на 
субјектот е од типот на мали претпријатија во организиран облик 05,4-дооел, и регистрирана дејност 
20,41-Произвотство на сапуни и детергенти,препарати за чистење и полирање , како и регистрирана 
дејност во надворешно – трговскиот промет.
Директорот , по образование дипломиран инженер технолог по био – прехрамбено инженерство ,
како млад ентузијаст влезе во делот на применета хемија и тоа во дел на производство на средства 
за домашна хемија и произвотство на антифриз и автокозметика.
МАКОТЕХНА со текот на годините беше флексибилна компанија , која беше во можност лесно де се
преорентира на пазарот и да произведува средства според потребите на истиот со сите стандарди кои 
ги бара потрошувачот и сертификати кои се прикажани во наредниот слајд.
Во 2006 година Фирмата ја проширува својата дејност и почнува со произвотство на средства за
перење , одмастување и дезинфекција на средства во прехрамбена индустрија со комплетна програ-
ма во сите области и тоа во месна индустрија , млечна индустрија , конзервна индустрија , кандитор-
ска индустрија , пекарска индустрија , винарии и пивари , како и средства за чистење и дезинфекција 
во болници , градинки , училишта , хотели , ресторани и други услужни дејности каде има контакт со 
храна и тоа по ISSO стандард и НАССР систем , направени за нас и за потребата на нашите комитенти
Квалитет на работење
Наш приоритет и вредности во делот на тековното работење се,
- Пред се делување со квалитет и интегритет
- Нидоме гаранција за беспрекорна услуга , квалитет
- Достапност 24 часа , секој ден во неделата
- Фокусирани сме на задоволни коминтенти и услуги.
- Насочени сме кон континуиран развој
- Перманентно го подобруваме системот за квалитет
- Настапуваме согласно политиката за квалитет во сите сегменти
Во тековното работење во сите области на делувањето.
- Пред се ние сме Опшествено одговорна компанија.
На домашниот пазар имаме успешна соработка со повеке од 100 компании.
Нашите производи се одлично прифатени од нашите комитенти , пред се поради одличната цена и
добриот квалитет на цела програма на МАКОТЕХНА , како и тоа што сме домашна компанија за произ-
вотство на комплетна програма. Работиме пазарно , ги прифакаме новите предизвици и трендови , 
но секогаш на прво место ги поставуваме потребите на нашите потрошувачи. Нашето деловно мото и 
филозофија на работење е базирано на најдобар однос помеѓу цената и квалитетот на производите.
                         
        МАКОТЕХНА ДООЕЛ



ОПИС: Средство за перење, одмастување и дезинфекција на работни површини и опрема, тоалети, кујни и подови во 
прехрамбена индустрија, ресторани, училишта и медицински простории. Станува збор за комбиниран течен детергент 
во форма на безбојна, концентрирана суспензија.
Комбиниран течен препарат, изработен на база на деривати на незаситени јаглеводороди, инхибитори против 
корозија, емулгатори, тензиди и средства за дезинфекција. Станува збор за течна, безбојна, концентрирана суспензија.
ГЕРАМИН ФД – 18 се употребува со растворање со вода во сите соодноси, во концентрации соодветни на конкретната 
намена.
Се продава во туби од 10 килограми и во буриња од 200 килограми.
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Во редовна употреба се растворува во вода во сооднос од 1:1 до 1:5

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1 л/10 л 

ОПИС: Средство за генерално чистење на подови , да се чисти ПВЦ и линолеум, концентрат, одржување и дезинфекција 
на опрема и разни површини во прехрамбена и медицина.
Станува збор за алкално средство во течна - гел форма, која е безбојна, со мирис на детергент, концентрирана 
суспензија концентрат.
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Во редовна употреба се растворува во вода во сооднос од 0.5% до 3%.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/10 л 

ОПИС: Комбиниран течен детергент, силно алкално средство на база на Калиум Хидроксид кое служи за перење и 
одмастување во прехрамбена индустрија, поточно за отстранување на тешко растворливи мрсни нечистотии во 
ресторантски и професионални кујни.
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:Во редовна употреба се растворува во вода во сооднос од 1:1 до 1:5

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10 л/20 л 

Пакување : 1l

Употреба: GERAMIN FD 18 се употребува за 
чистење, перење, одмастување на сите 
извалкани предмети и површини кои после 
одмастувањето се испираат со врела вода. Се 
препорачува за одмастување и дезинфекција 
на боксови, мотори, контејнери за ѓубре, 
вагони,цистерни, подови во прехрамбена 
индустрија, отворени, затворени и CIP 
системи и служи за одстранување на дебели 
наслаги на разни органски материјали, масла 
и друго.

24.12.2026

075 327 399

М А К О Т Е Х Н А

Пакување : 1l

Употреба: GERAMIN FD 18 се употребува за 
чистење, перење, одмастување на сите 
извалкани предмети и површини кои после 
одмастувањето се испираат со врела вода. Се 
препорачува за одмастување и дезинфекција 
на боксови, мотори, контејнери за ѓубре, 
вагони,цистерни, подови во прехрамбена 
индустрија, отворени, затворени и CIP 
системи и служи за одстранување на дебели 
наслаги на разни органски материјали, масла 
и друго.

24.12.2026

075 327 399

М А К О Т Е Х Н А

1



ОПИС: Течно концентрирано средство за чистење, дезинфекција, одмастување и отстранување бигор и каменец

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5 кг/12 кг 

О

С
П

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Кисело средство за чистење на површини и опрема . Ги чисти автоматски масните 
наслаги и воденот камен и други минерални онечистувања. Не е корозивен на хромирани и инокс површини . Се 
употребува за чистење на површини кои се отпорни на киселини во индустрија , индустриски машини , индустриски 
кујни , санитарни простории.

ОПИС: Комбинирано течно средство во форма на безбојна концентрирана суспензија кое служи првенствено за 
перење, одмастување и дезинфекција, односно одржување на лактофризери, ЦИП системи како и разна опрема и 
површини во млечна, месна индустрија и сл.Станува збор за алкално средство. Покрај стандардното пакување може да 
се порача и во туби од 60 килограми, во буриња од 250 килограми како и ТАНК (контењер) од 1.330 килограми со цена 
по договор. Се продава во туби од 12 килограми.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1.2 кг/12 кг

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Во редовна употреба се растворува во вода, односно истиот се користи како 
раствор со процент на застапеност од 2% до 3%, зависно од потребата, односно конкретната намена.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАС

ОПИС: Комбинирано т
перење, одмастување 
површини во млечна, м
се порача и во туби од 6
по договор. Се продава

САМО ЗА ПРОФЕСИОНА
ПАКУВАЊЕ: 1.2 кг/12 к

НАЧИН НА УПОТРЕБА/
раствор со процент на з

ЕЧНО КОНЦЕНТРИРАНО СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ ДЕЗИНФЕКЦИЈА 
ОДМАСТУВАЊЕ И ОТСТРАНУВАЊЕ БИГОР И КАМЕНЕЦ 
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ОПИС: Комбинирано течно средство во форма на безбојна концентрирана
суспензија кое служи првенствено за перење, одмастување и дезинфекција, односно одржување на лактофризери, 
ЦИП системи како и разна опрема и површини во млечна, месна индустрија и сл.Станува збор за алкално средство.
Покрај стандардното пакување може да се порача и во туби од 60 килограми, во буриња од 250 килограми како и танк 
(контењер) од 1280 килограми со цена по договор.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1280 кг 

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Во редовна употреба се растворува во вода, односно истиот се користи како 
раствор со процент на застапеност од 2% до 3%, зависно од потребата, односно конкретната намена.
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ОПИС: Концентрат за чистење и дезинфекција на сите видови површини со продолжено дејство 100 мл раствор содржи 
5.0 г бензалкониум хлорид.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10л/1л

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Начинот на употреба и растворање се врши според шема која е содржана во 
безбедносниот лист на производот.

ОПИС: Антисептички раствор за дезинфекција на раце. Содржи 72% алкохол и адитив за нега на кожа.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 500мл/1л/5л

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Начинот на употреба и растворање се врши според шема која е содржана во 
безбедносниот лист на производот.

ОПИС: Антибактериски гел за дезинфекција на раце. Содржи 70% алкохол и адитив за нега на кожа.
САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!

ПАКУВАЊЕ: 100мл/500мл/1л/5л

ОПИС: Антисептички раствор за хигиенска и хирушка дезинфекција на раце. Содржи 70% алкохол, 0.5 г бензалкониум 
хлорид и адитив за нега на кожа.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 500 мл /1л/5л

Употребливо до датумот означен на етикетата:

500 ml
Произведува и полни: Макотехна ДООЕЛ,
тел:  075 327 399, Битола, Македонија

03.03.2027

   Полиалкохолен антисептичен раствор за хируршка и 
хигиенска дезинфекција на раце.Начин на делување на 
ИКОТОЛ,истиот делува  антибактериски на кожата опремата и 
на измиените површини.
Комбиниран препарат со состав : 72% Изопропил алкохол 
,глицерин,пропилен гликол,конзерванс,заштитен фактор, 
адитив за нега на кожа.Начин на користење : Икотол не е 
агресивно средство , се врши дезинфекција на рацете и 
површини каде сe нанесува,кои после третманот истото 
испарува не остава трагови.Се користи во прехранбена 
индустрија и медицина.

Одобрено со решение бр.19-158/1 од Министерство за 
Здравство на Р.С. Македонија 

МАКОТЕХНА

ИКОТОЛ
СРЕДСТВО ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈА

ИКОФОРТЕ
ДЕЗИНФИЦИЕНС
ЗА ПОВРШИНИ

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015

Употребливо до датумот означен на етикетата:

1000 ml
Произведува и полни: 
Макотехна ДООЕЛ,
тел:  075 327 399, 
Битола, Македонија 07.06.2027

Aлкохолен раствор за хигиенска и хируршка 
дезинфекција на медицински инструменти, медицински 
средства и на површините во здравствените установи со 
широк спектар на дејство , брз и продолжен 
микробициден ефект ,кратко време на експлозија .
Ефикасно ги уништува Escherichia coli, Staphylococcus 
aureus , Bacillus cereus , Coliform bacteria ,Salmonela spp , 
Total mesophilic aerobic bacteriaвируси , габи ,муфли и др.

Состав : Комбиниран препарат со состав: 98% алкохол, 
глицерин, 50 гр пропан-2-ол, 30 гр. пропан-1-ол, 0.5%
бензил-С12-16-алкил диметиламониумхлорид.

Дезинфекција на површини и инструменти:

За хируршка дезинфекција на површини Нанесете 
неразредено на површината, избришете и оставете да 
делува), два до три пати по 2-5 мл. третирање со 
ИКОФОРТЕ за време од 15- 30 секунди, при тоа има 
продолжено дејство на дезинфицираност во 
неконтаминирани услови до 4 часа .
 
За дезинфекција на инструменти се нанесува 2-5 мл 
за време од 15- 30 секунди, при тоа има продолжено 
дејство на дезинфицираност во неконтаминирани услови 
до 4 часа

Одобрено со решение бр. 19-189/1 од Министерство за 
Здраство на РСМ

4



ОПИС: Препаратот се нанесува со прскање на контаминираните површините, после 15-20 минути со пребришување се 
одстранува нечистотијата од мувла на дотичната површина.
Се нанесува со пумпица на одредената површина на која има присуство на мувла при што после нанесувањето 
површините, истите се чисти. Во зависност од контаминацијата на мувла постапката може да се повтори неколку пати.
Комбиниран течен препарат за одстранување на мувла.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 750 мл.

ОПИС: Препаратот се нанесува со прскање на контаминираните површините на душеци и други текстилни површини 
кои после нанесувањето на препаратот се оставаат да се проветрат од 30-60 минути на надворешни услови. Се 
нанесува со пумпица низ целата површина на душекот кој е контаминираа од разни видови на бактерии, спори и габи 
од неговото тековно користење. Во зависност од контаминацијата на душекот , постапката се повторува неколку пати.
Комбиниран течен препарат за дезинфекција на 99 ,9 % од бактерии, габи, вируси, фунгициди

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 500мл/1л/5л

ОПИС: Раствор за чистење и дезинфекција на сите видови површини со продолжено дејство.
100 мл раствор содржи 0.2 г бензалкониум хлорид. Готов раствор

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/10л

ОПИС: Концентрат за чистење и дезинфекција на сите видови површини со продолжено дејство.
100 мл раствор содржи 10 г бензалкониум хлорид.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/10л

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Начинот на употреба и растворање се врши според шема која е содржана во
безбедносниот лист на производот.
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ОПИС: Течно концентрирано средство за машинско перење на чаши.
Ефикасно и брзо ги остранува остатоците од храна, ги полира садовите и врши дезинфекција на истите во самиот 
процес на перење. Содржи висок процент на површински активни материи, што ова средство го прави екомомично и 
многу ефикасно за машинско перење на садови и чаши.
Дозирање 1-2 мл на перење.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10 л/20л

ДООЕЛ “МАКОТЕХНА” УВОЗ-ИЗВОЗ
КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ХЕМИСКИ СРЕДСТВАМАКОТЕХНА

ГЕРАМИН ЛИКВИМИН
МАШИНСКИ ДЕТЕРГЕНТ ЗА ПЕРЕЊЕ НА САДОВИ,ПРИБОР И ЧАШИ

Течно концентрирано средство за машинско перење на садови.
Ефикасно и брзо ги отстранува остатоците од храна, ги полира садовите и 
врши дезинфекција на истите во самиот процес на перење. Содржи висок 
процент на површински активни материи  што ова средство го прави повеќе 
наменско, економично многу ефикасно средство за машинско перење на 
чаши и садови. С26, во случај на контакт со очи, веднаш исплакнете ги  со 
многу вода и побарајте лекарска помош, С23 не вдишувај, С35, С45.
На лицето за специјален отпад, дајте му го празното пакување. Р 102, Р260, Р
301+Р330+Р331.
При работа со ова средство потребно е да се има заштитни ракавици.
Препаратот е наменет само за професионална употреба.

НЕТО:12/25/кг.
Сериски бр: 03107/18
Состав: Анјонски ПАМ и неанјонски ПАМ 5 -15%
алкали<10%, силикати <3%, ацетати >2%,
полнители.

Произведува и полни: Макотехна ДООЕЛ, Новачки пат бр.1, Битола, Р. Северна Македонија ; тел. 075 327 399 www.makotehna.mk

Рок на
употреба:
5 години

ОПИС: Течно концентрирано средство со пријатна арома, за машинско
плакнење и испирање на садови.
Ефикасно и брзо ги плакне и полира садовите, ги дезинфицира и му дава висок сјај. Во редовна употреба се растворува 
во вода, односно истиот се користи како раствор 1-2 мл на перење.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10л

ОПИС
плакн
Ефика
во вод

САМО
ПАКУВ

ОПИС: Течен детергент без фосфати, оксиданти, сурфактанти и соединенија на хлор , концентрирана и моќна течност 
која ги отстранува на протеини, културни почви, крв, албумин и серум. Содржи висок процент на површински активни 
материи , што ова средство го прави повеќенаменско  за машинско перење. C26 , во случај на контакт со очи , веднаш 
исплакнете ги со многу вода и побарајте лекарска помош , C23 не вдишувај, C 35 , C 45. На лицето за специјален отпад , 
дадете му го празното пакување. P102 , P260 , P301+P330+P331.
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САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5л

МАКОТЕХНА

ДООЕЛ МАКОТЕХНА УВОЗ – ИЗВОЗ

КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА

ПРОФЕСИОНАЛНИ ХЕМИСКИ СРЕДСТВА

ГЕРАМИН ЛИКВИМИН +
ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ ЗА ВИСОКО НИВО НА ДЕЗИНФЕКЦИЈА И ЧИСТЕЊЕ

ЗА АВТОМАТСКА МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ НА ИНСТРУМЕНТИ

Течен детергент без фосфати, оксиданти, сурфактанти и соединенија на хлор , концентрирана и моќна 
течност која ги отстранува на протеини, културни почви, крв, албумин и серум. Содржи висок процент 
на површински активни материи , што ова средство го прави повеќенаменско  за машинско перење. 
C26 , во случај на контакт со очи , веднаш исплакнете ги со многу вода и побарајте лекарска помош , 
C23 не вдишувај, C 35 , C 45. На лицето за специјален отпад , дадете му го празното пакување. P102 , 
P260 , P301+P330+P331.

ПРИ РАБОТА СО ОВА СРЕДСТВО ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ИМА 
ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ.
ПРЕПАРАТОТ Е НАМЕНЕТ САМО ЗА  ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА 

Рок на употреба до: 23.05.2027

НЕТО: 5L                                                                                                                                                                                     
Сериски број: 03107/18
СОСТАВ: Калиум Хидроксид < 15 % , 
Натриум  Силикат < 30 %, стабилизатори.
Дозирање: 2 – 4 мл./ лит.

Произведува и полни: 
Макотехна Дооел – Битола 

Новачки пат бр 1, 
Тел. 075327399, 

www.makotehna.mk



RICCO
ОПИС: Средство за перење на стаклени површини со пријатен мирис.
Во редовна употреба се користи без растворување или, во зависност од потребата се растворува во вода во сооднос 1:1.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/5л

ОПИС: Ефикасно и брзо ги плакне и полира инструментите и опремата.Содржи висок процент на површински активни 
материи. Дозирање и примена: Во машини за автоматско перење (со користење на обезбеден уред за дозирање): 
Внимание: C26,во случај на контакт со очи веднаш исплакнете ги со многу вода и побарајте лекарска помош, да се 
приложи етикетата од производот. Центар за помош и информации : 02/2571 – 905.Да се чува подалеку од деца. C23, 
C35 , C45 , P102 , P260, P301 + P330+P331. За неутрализација: 1-2 ml/l на 15-40°C. 
За кисело пред  перење или кисело перење: 2-5 ml/l на 40-60 ºC
За  повисоки вредности на вода со  бигор и каменец : 10 ml / l  на 60-90°C.

ОПИС: Средство за белеење и  за дезинфекција . Се користи за рачно и машинско белеење на алишта, за чистење и 
дезинфекција на санитарни простории и  на кујни.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5л

ПАКУВАЊЕ: 1л

ОПИС: Средство за чистење, кое се користи во домаќинството за чистење санитарии.

ПАКУВАЊЕ: 1л
СОСТАВ: 15-18% раствор

МАКОТЕХНА

ДООЕЛ МАКОТЕХНА УВОЗ – ИЗВОЗ

КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА

ПРОФЕСИОНАЛНИ ХЕМИСКИ СРЕДСТВА

ГЕРАМИН ПЛАНКТ +
НЕУТРАЛИЗИРАЧКИ  КИСЕЛ ПРЕПАРАТ  БЕЗ  ФОСФАТИ ЗА АВТОМАТСКА МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ  

И ПЛАКНЕЊЕ  НА  ИНСТРУМЕНТИ  И ОПРЕМА  ВО ЛАБОРАТОРИСКИ УСЛОВИ

НЕТО: 5L                                                                                                                                                                                     
Сериски број : 03107/16
СОСТАВ:  Пулверзна течност , алкохол 
10 %  ,  кисели препарати  5-15 % .

Произведува и полни: 
Макотехна Дооел – Битола 

Новачки пат бр 1, 
Тел. 075327399,  

www.makotehna.mk

Ефикасно и брзо ги плакне и полира инструментите и опремата.Содржи висок процент на површински 
активни материи. Дозирање и примена: Во машини за автоматско перење (со користење на обезбеден 
уред за дозирање): Внимание: C26,во случај на контакт со очи веднаш исплакнете ги со многу вода и 
побарајте лекарска помош, да се приложи етикетата од производот. Центар за помош и информации : 
02/2571 – 905.Да се чува подалеку од деца. C23, C35 , C45 , P102 , P260, P301 + P330+P331
За неутрализација: 1-2 ml/l на 15-40°C
За кисело пред  перење или кисело перење: 2-5 ml/l на 40-60 ºC
За  повисоки вредности на вода со  бигор и каменец :
10 ml / l  на 60-90°C.

ПРИ РАБОТА СО ОВАА СРЕДСТВО ПОТРЕБНО  Е ДА СЕ ИМА 
ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ.
ПРЕПАРАТОТ Е НАМЕНЕТ САМО ЗА  ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА 

Рок на употреба до: 23.05.2027

RICCORICCOCCOCCCCCCCCCCCCCCCCCOCCCCCCOOOOOOCCCCCCCCCCOOOOOOOCCOOOOICICICCCCICCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCOOOOOOOOOOOOOOOOO
БЛЕСКАВО ЧИСТО

СРЕДСТВО ЗА БРИШЕЊЕ НА СТАКЛЕНИ ПОВРШИНИ СО ШИРОК СПЕКТАР НА ДЕЗИНФЕКЦИЈА 
МОЖЕ ДА СЕ КОРИСТИ ЗА ЧИСТЕЊЕ И ОДМАСТУВАЊЕ НА РАМНИ И ПОЛИРАНИ ПОВРШИНИ, 
НЕМА ИРИТИРАЧКО ДЕЈСТВО

ПАКУВАЊЕ: 1L

Состав: Анјонски ПАС
>5%, Неанјонски ПАС 
>2%, активни пенливи 
компоненти, ИПА 5%, 
парфем, конзерванс
Рок на употреба:

 
Дооел Макотехна- Битола,

Ул.Воден бр. 12
Тел: 075 327 399

www.makotehna.mk

ДООЕЛ “МАКОТЕХНА” УВОЗ-ИЗВОЗ
КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ХЕМИСКИ СРЕДСТВАМАКОТЕХНА

Произведува и полни:

О

С
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ОПИС: Течна пена за перење раце со пријатен мирис која се користи во апарати за дозирање во хигиенски и јавни 
простории. Уништува бактерии, квасци и габи на кожата и рацете.
Се користи без растворување.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5л

ОПИС: Средство за нежно чистење на дрвени површини, ламинат и мебел.
Не се меша со други средства за чистење.
Средството не се користи на необработено дрво, гранит, мермер, вештачка или природна кожа.
Се користи без растворување.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/10л

ОПИС: Течно концентирано средство за перење, чистење и одмастување со пријатна арома , на сите видови површини, 
на подови во индустријата, хотели, ресторани, кујни, училишта, градинки, како и на објекти кои имаат потреба од чисти 
и ароматизирани површини.
Ефикасно и брзо ги остранува флеките, содржи висок процент на површински активни материи, што ова средство го 
прави економично и ефикасно.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/5л
НАЧИН НА УПОТРЕБА: 0,5 - 2%

ОПИС: Санитарна течност за отстранување непријатни мириси со висок степен на дезинфекција и освежителен парфем, 
се користи рачно  и  во апарат наменет за течноста

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5л/600 мл
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ОПИС: Фрешматик 
Освежувач за простории - рефил
Состав: Парфем,алкохол, конзерванс

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 250 мл

ОПИС: Антибактериски течен сапун со висок степен на дезинфекција и се користи во медицински установи. Содржи 
средства за нега на рацете, бонификатор, triclosan.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 500мл/1л

)
ОПИС: Гел, концентрирано, комбинирано средство за рачно и машинско перење, одмастување и дезинфекција на 
еспресо машини за кафе и бар машини во ресторани.
Средството се користи во чиста форма, во количина од 10 грама во рачката за кафе. Се остава да циркулира во системот 
од 15 - 20 сек. Постапката се повторува неколку пати, се додека истиот не се исчисти.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ:0,9 кг

ОПИС: Средство за темелно чистење на рингли, рерни, санитарија, чешми, санитарни плочки, базени, при што се 
острануваат сите непријатни миризби и се добива висок сјај на ќерамиката и ивиците на подовите
и sидовите со пријатен мирис на лимон.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ:1 кг
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BABLS
ОПИС: Средство за рачно миење на садови ги негува вашите раце

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ:1л/10л

ОПИС: Течен сапун за миење на раце со додаток глицерин и адитив за нега на кожа.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5л/1л

Течен сапун

www.makotehna.mk

Течен сапун, SEPTOSAN - антисептик, 
ги уништува најчестите бактерии кои се 
среќаваат на кожата. Брзо ги мие рацете 
и не остава леплива трага. Само за 
надворешна употреба. Чувајте го на 
места недостапни за деца. Избегнувајте 
директен контакт со очите, а ако се случи 
тоа исплакнете ги очите со чиста вода. 
Течниот сапун да не се употребува на 
оштетената и иритирана кожа. Да се чува 
на собна температура, подалеку од 
извор на топлина. Да се употреби пред 
истекот на рокот.
 
Состав: демиерализирана вода, sodium 
laurelsulfate, cocoamidropil betain, 
coco-nut oil fatty acid dietilanolaminde, 
cocamide dea, natrium chloride, sodium 
chloride , со пријатен мирис

Произведува и полни:
Макотехна ДООЕЛ, 
Новачки пат бр.1, Битола
тел: 075 327 399

Рок на употреба: 5 години

Пакување: 1L/5L

ОПИС: Средство за чистење и дезинфекција  на тоалети и санитарија за отстранување на бигор, тврдокорни нечистотии 
и бактерии.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 750 мл/ 10л

Употребливо до: 

Сериски бр: 2803/16
Состав: Анјонски
ПАС >5%; Неанјонски
ПАС >2%, Натриум 
хипохлорид <8%,
Калиум
хидроксид <5%, 
парфем, конзерванс.

Произведува и полни: 
Макотехна ДООЕЛ, 

Новачки пат бр.1, Битола,
Р. Северна Македонија ; 

тел. 075 327 399
www.makotehna.mk
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ДЕЛУВА БАКТЕРИЦИОДНО
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750ml/5L/10L
Паковање:

УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ
КЕРАМИКА, САНИТАРИЈА И ЕМАЈЛИРАНИ ПОВРШИНИ
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)
ОПИС: Средство за чистење и дезинфекција на теписи, со пријатен парфем.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10 л
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: со дозирање 0,25 - 2%.

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: со дозирање 0,25 - 2%.

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: со дозирање 0,25 - 2%.

ОПИС: Средство за чистење и дезинфекција за болнички, кујнски водоотпорни површини и индустрија за преработка 
на храна.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10 л

)
ОПИС: Универзално средство за подови со автоматска машина, за секојдневно одржување и рибање на  болнички и 
кујнски подови.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10 л

)
ОПИС: Концентриран парфем за простории со пријатен парфем.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1 л/10 л

Пакување : 1l 24.12.2026

М А К О Т Е Х Н А

ER FRESH
ПАРФЕМ ЗА ПРОСТОРИИ СО 

ПРИЈАТЕН МИРИС КОНЦЕНТРАТ

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА

НЕТО/БРУТО:5/10кг.
Сериски бр: 1407/17
Состав: Парфем, алкохол, конзерванс

Произведува и полни:
Макотехна ДООЕЛ, Новачки пат бр.1,
Битола, Р. Северна Македонија ;
тел. 075 327 399 www.makotehna.mk
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ОПИС: Препарат за перење на сите видови на мотори во автоиндустријата, градежни машини и опрема. Сензитивен е 
на алуминиумски материјали кои се перат со поголема разреденост со вода.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/10 л
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: Готов раствор

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:Се употребува во концентрација од 1-2 %

ОПИС: Активна пена за надворешно перење на секаков вид возила со додаток восок за поголем сјај и заштита на 
каросеријата.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ:1кг/10 кг/20кг

24.12.2025
Пакување : 1l

)
ОПИС: Средство за чистење и заштита на секаков вид на пластика и кожа

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ:1л/5л

ОПИС: Препарат кој се користи за чистење и нега на пневматици за сите временски услови. Во летни услови се 
заштитени од сонце, во зимски услови се заштитени од мраз и од сол што не дозволува предвремено оштетување на 
истите.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л/5л
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:Се користи без растворување

)

12



НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:Во зависност од онечистувањето во кабината, може да се користи и разредено со 
вода.

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:Се користи во сооднос 1:1 до 1:10.

ОПИС: Се користи во сооднос 1:1 до 1: 3 во раствор со вода.
Препарат за чистење и одмастување на на сите видови фелни во авто индустријата кои после тетирањето останува 
висок сјај на истите.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1кг/10кг

О
П
в

С
П

ОПИС: Средство за перење, одмастување и вадење на флеки во внатрешноста на возилата, се користи за рачно и 
машинско перење на седиштата и тапацири во авто кабини.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1кг/5кг/10кг

)

ОПИС: АУТО ГЛАНЦ, препарат кој е пулверзна смеса на алифатични јаглеводороди која се користи за полирање и 
заштита на сите видови автокаросерии за сите временски услови и годишни времиња.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1л

)

ОПИС: Пулверзна смеса за чистење и гланцање на ветробрански стакла, кое остава тенок заштитен филм кој има 
продолжено на чистота на ветробранското стакло. Летно средство, концентрат, кое се користи до - 5 oC .

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 5л/6л/1000л
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ОПИС: Препаратот се користи за перење и одмастување на сите видови на опрема, подови и ѕидови во прехрамбена 
индустрија.Делува во форма на пена која се нанесува на површините, се остава да делува 5-10 минути на површината 
на која го нанесувамесредството и потоа се пере со водоводна вода при што се добива висок сјај на површините кои се 
перат. Препаратот се користи на сите видови површини кои се отпорни на хемиски средства и вода.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10кг
НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ: 2-5% во воден раствор.

ОПИС: Абразивно средство, паста за раце, која се користи за миење и перење на валкани раце во машинска индустрија, 
сервисери и др. Ја негува кожата на рацете и делува пријатно после употребата на пастата за раце.
Се користи како готов производ без растворување со вода.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 7 кг

ОПИС: Абразивно средство, паста за раце, која се користи за миење и перење на валкани раце во машинска индустрија, 
сервисери и др. Ја негува кожата на рацете и делува пријатно после употребата на пастата за раце.
Се користи како готов производ без растворување со вода.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 500 гр

)

)

ОПИС: Абразивно средство, паста за раце, која се користи за миење и перење на валкани раце во машинска индустрија, 
сервисери и др. Ја негува кожата на рацете и делува пријатно после употребата на пастата за раце.
Се користи како готов производ без растворување со вода.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 500 гр

)

ОПИОПИ
серсер
Се кСе к

САМСАМ
ПАКПАК

ОПИС:Комбиниран течен детергент за перење, одмастување и одзатнување во машинска индустрија, подови, работни 
површини, машини и др. Активно, стабилно и пенливо средство кое се користи во концентрација од 1:1, 1:10 во воден 
раствор во зависност од онесчистувањето. Може да се користи и за градежна индустрија, машини, багери, батоњери и 
слично.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 1 кг/ 12кг
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ОПИС: •Го подобрува отстранувањето на нечистотиите, особено храната(протеините) и масните дамки (како на пр. кај 
ресторанскиот и кујнскиот веш).
•Го спречува посивувањето на вешот;
ги стабилизира партиклите од нечистотиите во растворот во кој се пере вешот.
•Ги подобрува перформансите на перењето преку тоа што спречува повторно налепување на отстранетата нечистотија 
врз влакното од ткаенината (превземање на нечистотијата).

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!

ПАКУВАЊЕ: 10л/20л

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:
Малку валкани 8 – 12 мл./1 кг сув веш
Средно валкани 15 – 20 мл./1 кг сув веш
Многу валкани 25 – 40 мл./1 кг сув веш

ОПИС: •Го подобрува отстранувањето на нечистотиите, особено храната(протеините) и масните дамки (како на пр. кај 
ресторанскиот и кујнскиот веш).
•Го спречува посивувањето на вешот;
ги стабилизира партиклите од нечистотиите во растворот во кој се пере вешот.
•Ги подобрува перформансите на перењето преку тоа што спречува повторно налепување на отстранетата нечистотија 
врз влакното од ткаенината (превземање на нечистотијата).

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!
ПАКУВАЊЕ: 10л/20л

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:
Малку валкани 8 – 12 мл./1 кг сув веш
Средно валкани 15 – 20 мл./1 кг сув веш
Многу валкани 25 – 40 мл./1 кг сув веш

ОПИС: МОЌЕН АЛКАЛЕН ДЕТЕРГЕНТ ЗА МАШИНСКО ПЕРЕЊЕ НА ВЕШ
Го подобрува отстранувањето на нечистотиите, особено храната(протеините) и масните дамки (како на пр. кај 
ресторанскиот и кујнскиот веш).
•Го спречува посивувањето на вешот;
ги стабилизира партиклите од нечистотиите во растворот во кој се пере вешот.
•Ги подобрува перформансите на перењето преку тоа што спречува повторно налепување на отстранетата нечистотија 
врз влакното од ткаенината (превземање на нечистотијата).

ПАКУВАЊЕ: 5л/10л

НАЧИН НА УПОТРЕБА/ДОЗИРАЊЕ:
Малку валкани 8 – 12 мл./1 кг сув веш
Средно валкани 15 – 20 мл./1 кг сув веш
Многу валкани 25 – 40 мл./1 кг сув веш

ОПИС: Омекнувач за алишта

ПАКУВАЊЕ: 5л

Употребливо до: 
Произведува и полни: 
Макотехна ДООЕЛ, 
Новачки пат бр.1, Битола,
Р. Северна Македонија ; 
тел. 075 327 399
www.makotehna.mk

30.12.2027

ОМЕКНУВАЧ ЗА АЛИШТА
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Паковање: 5L
Состав: 
Катјонски ПАМ,
Парфем, Конзерванс
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ОПИС: Протеински збогатен, регенератор за миење на косата и тело, формулиран за смирување и навлажнување на 
косата и кожата. Неговата изобилна пена и нежно дејство за чистење е доволно нежно за употреба секој ден и нежно ја 
чисти за да ја одржи кожата мека и мазна.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА!  ПОДАЛЕКУ ОД ДОФАТ НА ДЕЦА !!

ПАКУВАЊЕ: 1л/10л

ОПИС: Tечен лосион за хигиенско и предоперативно  миење на раце и кожа во здравствени установи.Содржи состојки 
тензиди кои не ја надразнуваат и иритираат кожата, како и заштитен фактор адитив за нега на кожа и против сушење 
на кожа
Состав:  анјонски компоненти, глицерин , alcohol , 
конзерванс заштитен фактор , адитив за нега за кожа
ПАКУВАЊЕ: 500мл/1л/10л

PREMIUM
LUXURY

2in1

1L

МАКОТЕХНА

ДООЕЛ “МАКОТЕХНА” УВОЗ-ИЗВОЗ
КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ХЕМИСКИ СРЕДСТВА

Произведува: МАКОТЕХНА Битола
тел/фах: 075 327 399

Рок на употреба: 5 години

www.makotehna.mk

  Protein enriched, conditioning 
hair and body wash formulated 
to soothe and moisturize hair 
and skin.

Its abundant lather and gentle 
cleansing action is gentle 
enough to use every day and 
gently cleanses to keep skin soft 
and smooth.

H A I R  &  B O D YH A I R  &  B O D Y

Течен лосион за хигиенско и предоперативно  
миење на раце и кожа во здравствени 
установи.Содржи состојки тензиди кои не ја 
надразнуваат и иритираат кожата, како и заштитен 
фактор адитив за нега на кожа и против сушење на 
кожа

Состав:  анјонски компоненти, глицерин , alcohol , 
конзерванс заштитен фактор , адитив за нега за 
кожа

Пакување: 1000 мл

Рок на употреба: 

Произведува и полни: 
Макотехна ДООЕЛ,
тел:  075 327 399, 
Битола, Македонија

www.makotehna.mk

20.12.2027

Течен лосион
Lotion Pro

PREMIUM
LUXURY

2in1

1L

МАКОТЕХНА

ДООЕЛ “МАКОТЕХНА” УВОЗ-ИЗВОЗ
КОМПАНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ХЕМИСКИ СРЕДСТВА

Произведува: МАКОТЕХНА Битола
тел/фах: 075 327 399

Рок на употреба: 5 години

www.makotehna.mk

  Protein enriched, conditioning 
hair and body wash formulated 
to soothe and moisturize hair 
and skin.

Its abundant lather and gentle 
cleansing action is gentle 
enough to use every day and 
gently cleanses to keep skin soft 
and smooth.

H A I R  &  B O D YH A I R  &  B O D Y

Течен лосион за хигиенско и предоперативно  
миење на раце и кожа во здравствени 
установи.Содржи состојки тензиди кои не ја 
надразнуваат и иритираат кожата, како и заштитен 
фактор адитив за нега на кожа и против сушење на 
кожа

Состав:  анјонски компоненти, глицерин , alcohol , 
конзерванс заштитен фактор , адитив за нега за 
кожа

Пакување: 1000 мл

Рок на употреба: 

Произведува и полни: 
Макотехна ДООЕЛ,
тел:  075 327 399, 
Битола, Македонија

www.makotehna.mk

20.12.2027

Течен лосион
Lotion Pro
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ПАКУВАЊЕ: 30л/60л/90л/120л/240л

ОПИС:
* Салфети за раце за диспанзер 220л/1
* БРИСАЧ РОЛНА ЏАМБО 1КГ - Брисач за раце 100% целулоза 2сл.
* БРИСАЧ РОЛНА МАКСИ 800ГР - Брисач за раце 100% целулоза 2сл.
* БРИСАЧ РОЛНА 450 гр - Брисач за раце 100% целулоза 2сл. 
* БРИСАЧ ЗА РАЦЕ - ЛИВЧЕ  Брисач за раце 100% целулоза 2сл. 220л/1
* ТОАЛЕТ ЛИВЧЕ 220л/1 - Тоалет ливче за диспанзер 100% целулоза 220л/1
* ТОАЛЕТ РОЛНА ЦЕНТРАЛНО  - Тоалет за апарат со централно извлекување 600 ливчиња
* МАКСИ ТОАЛЕТ РОЛНА  65гр - Тоалетна хартија 2сл – 65гр

ОПИС:
* Салфети за раце 
* БРИСАЧ РОЛНА Џ
* БРИСАЧ РОЛНА М
* БРИСАЧ РОЛНА 4
* БРИСАЧ ЗА РАЦЕ
* ТОАЛЕТ ЛИВЧЕ 22

О
*
*
*
*
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COMPANY FOR PROFESSIONAL CHEMICAL PRODUCTION

Voden 12,  7000 Bitola

Email: makotehnadooel@gmail.com

Web: www.makotehna.mk

Contact: +389/75 327-399


